DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICÍPIO DE MATINHAS

Prefeitura Municipal de MATINHAS-PARAÍBA • Poder Executivo • ANO IV

Lei Municipal nº 173/2018, de 29 de janeiro de 2018. •  • Matinhas/PB, 06 de julho de 2021.

Avenida Governador Antônio Mariz, nº 49, Centro Matinhas-PB, CEP 58128-000, e-mail para publicação
gabinete@matinhas.pb.gov.br Site www.matinhas.pb.gov.br CNPJ 01.612.641/0001-60 Página 1

Atos do Poder Executivo

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 016/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Matinhas / Benedito

Braz da Silva. - CONTRATADO:MACIANA DE AZEVEDO

MAIA – ME - CNPJ:19.167.759/0001-91. CONTRATO Nº:

06.04.01/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA PRODUÇÃO E ELABORAÇÃO DE PROJETOS

TÉCNICOS NA ÁREA DA GESTÃO PÚBLICA E

PRESTAÇÃO DE CONTAS DOS CONVÊNIOS EM PROL

DO MUNICÍPIO DE MATINHAS – PB-VALOR GLOBAL:

R$24.00,00 (vinte e quatro mil)- VIGÊNCIA: 01/06/2022 -

DATA DA ASSINATURA: 02/06/2021 - LEGISLAÇÃO:

PREGÃO PRESENCIAL004/2021.

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 017/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Matinhas / Benedito

Braz da Silva. - CONTRATADO:PUBLIC SOFTWARE

INFORMÁTICA LTDA– CNPJ:07.553.129/0001-76 -

CONTRATO Nº: 06.05.01/2021. - OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO

FORNECIMENTO DE SOFTWARES EM GESTÃO

PÚBLICA PARA ATIVIDADES DA GESTÃO MUNICIPAL-

VALOR GLOBAL: R$ 46.680,00 (quarenta e seis mil,

seiscentos e oitenta reais) - VIGÊNCIA: 04/06/2022 - DATA

DA ASSINATURA: 04/06/2021 - LEGISLAÇÃO: PREGÃO

PRESENCIAL 005/2021.

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 018/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Matinhas / Benedito

Braz da Silva. CONTRATADOS:

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS - CNPJ:

27.985.664/0001-03 - CONTRATO Nº: 06.06.01/2021 -

VALOR PARCIAL: R$74.727,64 (setenta e quatro mil,

setecentos e vinte e sete e sessenta e quatro centavos) -

VIGÊNCIA: 31/12/2021 - DATA DA ASSINATURA:

16/06/2021;

EXPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-

CNPJ: 26.156.923/0001-20- CONTRATO Nº: 06.06.02/2021 –

VALOR PARCIAL: R$ 33.756,90 (trinta e três mil,

setecentos e cinquenta e seis e noventa centavos) -

VIGÊNCIA: 31/12/2021 - DATA DA ASSINATURA:

16/06/2021;

DROGAFONT LTDA-CNPJ: 08.778,201/0001-

26,CONTRATO Nº: 06.06.03/2021 - VALOR PARCIAL: R$

50.554,88 (cinquenta mil, quinhentos e cinquenta e quatro e

oitenta e oito centavos)- VIGÊNCIA: 31/12/2021 - DATA DA

ASSINATURA: 18/06/2021;

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS - VALOR

GLOBAL:R$ 159.039,42 (cento e cinquenta e nove mil e

trinta e nove reais e quarenta e dois centavos)
LEGISLAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 006/2021.

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 019/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Matinhas / Benedito

Braz da Silva. CONTRATADOS:

EUROMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS - CNPJ:

27.985.664/0001-03 - CONTRATO Nº: 06.07.01/2021 -

VALOR PARCIAL: R$ 169.433,10 (cento e sessenta e nove

mil quatrocentos e trinta e três reais e dez centavos)-

VIGÊNCIA: 31/12/2021 - DATA DA ASSINATURA:

16/06/2021;

EXPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -

CNPJ: 26.156.923/0001-20 - CONTRATO Nº: 06.07.02/2021

– VALOR PARCIAL: R$ 73.510,50 (setenta e três mil

quinhentos e dez reais e cinquenta centavos)- VIGÊNCIA:

31/12/2021 - DATA DA ASSINATURA: 16/06/2021;

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO

HOSPITALAR - VALOR GLOBAL: R$ 242.943,60

(duzentos e quarenta e dois mil, novecentos e quarenta e três

mailto:gabinete@matinhas.pb.gov.br
http://www.matinhas.pb.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICÍPIO DE MATINHAS

Prefeitura Municipal de MATINHAS-PARAÍBA • Poder Executivo • ANO IV

Lei Municipal nº 173/2018, de 29 de janeiro de 2018. •  • Matinhas/PB, 06 de julho de 2021.

Avenida Governador Antônio Mariz, nº 49, Centro Matinhas-PB, CEP 58128-000, e-mail para publicação
gabinete@matinhas.pb.gov.br Site www.matinhas.pb.gov.br CNPJ 01.612.641/0001-60 Página 2

reais e sessenta centavos) LEGISLAÇÃO: PREGÃO

PRESENCIAL 007/2021.

mailto:gabinete@matinhas.pb.gov.br
http://www.matinhas.pb.gov.br/